ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ARROIO TRINTA

1

ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2019

O MUNICÍPIO DE ARROIO TRINTA faz saber a quem possa interessar a publicação

do ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS do EDITAL DE PROCESSO

SELETIVO Nº 003/2019, conforme segue:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Não há candidatos neste cargo

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1772030 06/10/1990 Aldineia Abraao

1811637 01/04/1987 Juliana Aparecida Cordeiro

FISIOTERAPEUTA

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1817832 28/05/1998 Laura Turmina Cabral

1797145 03/05/1990 Patricia Rosane Kloch

PROFESSOR PEDAGOGO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1814522 11/08/1993 Ana Maria Rodrigues Fachini

1818922 30/08/1985 Juliana Arruda Gomes Sartori

Arroio Trinta (SC), 27 de novembro de 2019.

Claudio Spricigo

Prefeito Municipal